
UCHWAŁA NR XLI/316/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 243 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/303/2017 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami i zabezpieczeniem będą dochody 
budżetu Gminy Paczków: wpływy z opłat i podatków lokalnych, oraz wpływy z udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesława Kurowska

Id: 517E321D-849A-4E70-A024-76F085A4CBA1. Podpisany Strona 1




